
 
 
 
 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Губкин 
                     

 “20” февраля 2026 г.                                                                                                              № 142-па 
 

 
О внесении изменений в  
постановление администрации  
Губкинского городского округа 
от 20 марта 2025 года № 266-па 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2025 года № 158-ФЗ  
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 29 августа 2025 года № 1321                             
«О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации» администрация Губкинского городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 

городского округа от 20 марта 2025 года № 266-па «Об утверждении Порядка 
составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального 
учреждения Губкинского городского округа Белгородской области и об 
использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (далее - 
постановление) (в редакции постановления администрации Губкинского 
городского округа от 25.04.2025 № 410-па): 

- в преамбуле к тексту постановления слова «постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 684                       
«Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного 
учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества,» исключить; 

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по бюджетной политике и финансовому обеспечению, 
начальника управления финансов и бюджетной политики Горбач И.И., 
исполняющую обязанности заместителя главы администрации по социальному 



2 

развитию Горшкову Е.А., заместителя главы администрации по комплексному 
развитию сельских территорий и агропромышленному производству              
Никулова А.С., заместителя главы администрации, секретаря Совета 
безопасности Рощупкина А.П., председателя комитета по управлению 
муниципальной собственностью Викторову О.В., управление координации 
строительства (Вахрушева Е.Ф.), управление массовых коммуникаций и 
информационных технологий (Землякова М.Н.), управление жилищно-
коммунального комплекса и систем жизнеобеспечения (Черных А.М.).»; 

- в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности 
муниципального учреждения Губкинского городского округа Белгородской 
области и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества 
(далее - Порядок), утвержденный вышеуказанным постановлением: 

второй абзац пункта 3.3. раздела 3 «Рассмотрение Отчета и внесение 
изменений в Отчет» Порядка исключить.  

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по бюджетной политике и финансовому обеспечению, 
начальника управления финансов и бюджетной политики Горбач И.И., 
исполняющую обязанности заместителя главы администрации по социальному 
развитию Горшкову Е.А., заместителя главы администрации по комплексному 
развитию сельских территорий и агропромышленному производству              
Никулова А.С., заместителя главы администрации, секретаря Совета 
безопасности Рощупкина А.П., председателя комитета по управлению 
муниципальной собственностью Викторову О.В., управление координации 
строительства (Вахрушева Е.Ф.), управление массовых коммуникаций и 
информационных технологий (Землякова М.Н.), управление жилищно-
коммунального комплекса и систем жизнеобеспечения (Черных А.М.). 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы администрации  
Губкинского городского округа                                                        В.Г. Голиков 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=104758&dst=100112&field=134&date=29.09.2025

	ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

